

## **UKN Holding ApS**

Kalmarvej 7  
7140 Stouby  
CVR-nr. 28683103

## **Årsrapport 01.02.2016 - 31.01.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Uffe Kjerkegaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.01.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UKN Holding ApS

Kalmarvej 7

7140 Stouby

CVR-nr.: 28683103

Hjemsted: Registreret i Hedensted

Regnskabsår: 01.02.2016 - 31.01.2017

### Direktion

Uffe Kjerkegaard Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Ekko Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 50 t.kr. mod et underskud på 1.132 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.813)	(4.813)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.813)</b>	<b>(4.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.131.323)
Andre finansielle indtægter	2	0	27.147
Andre finansielle omkostninger	3	(45.219)	(23.418)
<b>Årets resultat</b>		<b>(50.032)</b>	<b>(1.132.407)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(464.839)
Overført resultat		(50.032)	(667.568)
		<b>(50.032)</b>	<b>(1.132.407)</b>

**Balance pr. 31.01.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>130</u>	<u>807</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>130</u>	<u>807</u>
<b>Aktiver</b>		<u>130</u>	<u>807</u>

## Balance pr. 31.01.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(678.990)	(628.958)
<b>Egenkapital</b>		<b>(553.990)</b>	<b>(503.958)</b>
Bankgæld		220.993	212.207
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.993</b>	<b>212.207</b>
Bankgæld		117.794	117.794
Anden gæld		215.333	174.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>333.127</b>	<b>292.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>554.120</b>	<b>504.765</b>
<b>Passiver</b>		<b>130</b>	<b>807</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(628.958)	(503.958)
Årets resultat	0	(50.032)	(50.032)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(678.990)</b>	<b>(553.990)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Den fremtidige indtjening i det associerede selskab Ekko Holding ApS inklusiv datterselskaber er afgørende for indtjeningen og den fortsatte drift i UKN Holding ApS.

Ekko Holding ApS har i de seneste år haft underskud. Som en konsekvens af dette, har selskabets ledelse været i en turn around proces og foretaget forskellige tilpasninger etc. I forbindelse med dette er der udarbejdet nye handlingsplaner og budgetter for de kommende år. Disse budgetter viser øget indtjening og overskud i koncernen.

De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra det budgetterede, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige. Koncernens resultatet for perioden 1. februar til 31. maj 2017 følger budgetterne og er således forbedret væsentligt i forhold til året før.

Selskabets ledelse ser positivt på markedet og mulighederne for at turn around planen kan gennemføres. På baggrund heraf har ledelsen valgt, at aflægge regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	19.739
Øvrige finansielle indtægter	0	7.408
	<b>0</b>	<b>27.147</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	45.183	23.418
	<b>45.219</b>	<b>23.418</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	25,0	(3.463.362)	(2.413.873)

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ekko Holding ApS' bankforbindelse afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit medlemværende med Ekko Holding ApS.
